

A. Boll Holding ApS
Industrivej Nord 1, 7400 Herning

CVR-nr. 28 66 08 39

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

Kenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boll Holding ApS Industrivej Nord 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 66 08 39 Stiftet: 5. juli 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Anders Boll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Associerede virksomheder	ELAS A/S, Herning Elas Estate A/S, Herning ELAS MH ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.482.365 kr. mod 4.363.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.751	-7.107
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.803.273	4.310.533
Andre finansielle indtægter	35.068	75.906
Øvrige finansielle omkostninger	-351.225	-15.840
Resultat før skat	4.482.365	4.363.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.482.365	4.363.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.255	1.632.551
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	3.126.110	1.830.941
Disponeret i alt	4.482.365	4.363.492

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.521.020	12.880.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.521.020</u>	<u>12.880.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.521.020</u>	<u>12.880.264</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	184.305	205.332
Varebeholdninger i alt	<u>184.305</u>	<u>205.332</u>
Andre tilgodehavender	281.928	388.791
Tilgodehavender i alt	<u>281.928</u>	<u>388.791</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	3.402.334	1.139.896
Værdipapirer i alt	<u>3.402.334</u>	<u>1.139.896</u>
Likvide beholdninger	1.103.557	877.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.972.124</u>	<u>2.611.812</u>
Aktiver i alt	<u>19.493.144</u>	<u>15.492.076</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.622.134	10.053.396
4	Overført resultat	6.383.171	3.257.062
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>19.030.305</u>	<u>14.335.458</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>462.839</u>	<u>1.156.618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.839</u>	<u>1.156.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>462.839</u>	<u>1.156.618</u>
	Passiver i alt	<u>19.493.144</u>	<u>15.492.076</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	31/7 2020	31/7 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. august	2.898.886	2.493.000
Tilgang i årets løb	0	2.660.701
Afgang i årets løb	0	-2.254.815
Kostpris 31. juli	2.898.886	2.898.886
Opskrivning 1. august	10.234.093	9.693.378
Omregning til valutakurs ultimo	13.587	7.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.875.291	4.382.551
Udbytte	-4.275.000	-2.750.000
Udbytte, Baltic	1.098.896	-1.098.896
Opskrivninger 31. juli	11.946.867	10.234.093
Afskrivninger på goodwill 1. august	-252.715	-180.697
Årets afskrivninger på goodwill	-72.018	-72.018
Afskrivninger på goodwill 31. juli	-324.733	-252.715
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	14.521.020	12.880.264
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ELAS A/S	Herning	40 %
Elas Estate A/S	Herning	50 %
ELAS MH ApS	Herning	37,5 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	10.053.396	9.512.681
Resultatandel	456.255	1.632.551
Valutakursreguleringer	13.587	7.060
Udbytte, Baltic	1.098.896	-1.098.896
	11.622.134	10.053.396

Noter

	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	3.257.061	1.426.121
Årets overførte resultat	<u>3.126.110</u>	<u>1.830.941</u>
	<u>6.383.171</u>	<u>3.257.062</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august	900.000	350.000
Udloddet udbytte	-900.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige samt revisoromkostninger, af gæld til P. Boll Holding A/S, der udgør i alt 450 t.kr.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 86 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		